審議会等議事概要

令和５年度 滝川市教育支援委員会議（第２回通級専門部会） 議事概要

日 時 令和５年８月２３日（水）１６：００～１６：２０

開催場所 滝川市役所 ７階 ７０１会議室（オンライン）

出席者
村井委員長、中村副委員長、會田委員、外﨑委員、西委員

小西主査、中谷主事、大西主事

議 事

１ 開 会 進行 中谷主事

２ 議 題

（１）個別の教育支援計画について

中谷主事より、個別の教育支援計画のサポートマップについて説明。

西委員から質問

・サポートマップは毎年書き換えるのか、必要時に書き加えるのか。

→必要時に書き加えながら、毎年度引き継いでいただきたい。

中村副委員長から質問

・地域の欄にはどのようなことを記載するのか。

→適応指導教室やデイサービス、フリースクールなど他の欄に当てはまらない

ものを中心に記載する。該当する項目のみ記載していただきたい。

（２）その他

特になし

３ 閉 会

会議資料 会議次第